
1 

 

Na temelju članka 38. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj: 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08), članka 26. Zakona o knjižnicama („Narodne novine: br: 105/97, 05/98, 
104/00. 69/09), članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik Ličko-
senjske županije“ broj: 3/18 i 8/18), te članka 25. Statuta Narodne knjižnice Općine 
Plitvička Jezera („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ br. 28/02) Općinsko 
vijeće Općine Plitvička Jezera na 13. sjednici održanoj dana 18.12.2018. godine 
donosi 
 
 

O D L U K U  
o imenovanju ravnatelja Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera 

 
 

Članak 1.  
 

Mile Mečev imenuje se za ravnatelja Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera na 
mandat od četiri (4) godine.  
 
 

Članak 2.  
 

Ovlašćuje se predsjednik Općinskog vijeća da potpiše Rješenje o imenovanju 
ravnatelja Narodne knjižnice Općine Plitvička Jezera u formi upravnog akta.  
 
 

Članak 3.  
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u 
„Županijskom glasniku Ličko-senjske županije“.  
 
 
 
Klasa: 612-04/18-01/01 
Ur.broj: 2125/11-03-18-13 
Korenica, 18.12.2018. godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Ante Bionda 

 
 

 
 
 
 


